元之最低發行價配發及發行最高數目241,500,000股新股份，佔本公司於本公佈日期之
已發行股本之15%。每股股份0.65港元之最低發行價較：

(i) 股份於最後交易日於聯交所所報之收市價每股0.500港元溢價約30.0%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後五個連續交易日於聯交所所報之平均收市
價每股約0.504港元溢價約29.0%；

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個連續交易日於聯交所所報之平均收市
價每股約0.503港元溢價約29.2%；及

(iv) 根據本公司截至二零一零年九月三十日止六個月之未經審核中期報告本集團之未經
審核綜合資產淨值每股股份約0.253港元溢價約156.9%。

每股新股份0.65港元之最低發行價乃經本公司、積華藥業及認購人考慮訂立注資協議時
之現行股份成交價後公平磋商達致。

按於最後交易日於聯交所所報之收市價每股股份0.500港元計算，可予配發及發行之最
高數目新股份總值約為120,800,000港元。

— 21 —

根據特定授權可予配發及發行之新股份（包括241,500,000股股份）佔 (i)本公司於本公佈
日期之已發行股本之15%；及 (ii)本公司經配發及發行該最高數目新股份擴大之已發行
股本約13.0%。特定授權於緊隨注資事項完成日期起計48個月後生效及僅在昆明積大並
無於注資事項完成日期起計48個月內取得證券交易所上市地位之情況下方可行使，並將
於該48個月屆滿後九個月期間內有效。本公司確認有關股份僅會發行予認購人，而不會
發行予本公司任何關連人士。

根據特定授權可予配發及發行之新股份於董事認為適當時行使後配發及發行時，將在各
方面與當時之現有已發行股份享有同等地位。其後出售新股份並無限制。本公司將向聯
交所申請批准該等將於行使後發行之新股份上市及買賣。

授出特定授權之理由及裨益

如需要，董事將根據建議於股東特別大會上尋求股東批准之特定授權配發及發行新股
份。

董事謹此澄清，特定授權之唯一目的為向本公司提供緩衝，並授權董事於彼等認為必要
及適當時透過在董事可不時行使之已發行股本20%一般授權以外發行新股份，履行購回
義務。

董事目前並不確定是否需要實行購回義務；而如需要，購回義務將以何種方式（即透過
支付現金及╱或配發及發行新股份）履行。然而，董事不會透過配發及發行新股份實行
購回義務，以致本公司控制權出現變動。董事認為特定授權只會使本公司可靈活實行購
回義務（如產生），故符合本公司及股東之整體利益。

— 22 —

本公司之股權架構變動

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨特定授權全數動用後（假設本公司並無發行
或購回其他股份）之股權架構︰

於本公佈日期之
已發行股份

緊隨特定授權全數
動用後

股份數目 % 股份數目 %

LAUs Holding Co. Ltd.（附註1） 840,000,000 52.17 840,000,000 45.37
WHYs Holding Co. Ltd.（附註2） 105,000,000 6.52 105,000,000 5.67

945,000,000 58.69 945,000,000 51.04

根據特定授權可予發行之股份 — — 241,500,000 13.04

現有公眾股東 665,000,000 41.31 665,000,000 35.92

總計 1,610,000,000 100.00 1,851,500,000 100.00

附註︰

該等股份由LAUs Holding Co. Ltd.持有，該公司之全部已發行股本由本公司主席劉友波先生持有。

該等股份由WHYs Holding Co. Ltd.持有，該公司之全部已發行股本由本公司副主席兼行政總裁劉建彤
先生持有。

本公司將於根據特定授權發行任何新股份後遵守上市規則之適用規定另作公佈。

3. 更換核數師

董事會亦宣佈，莊栢會計師行（前稱均富會計師行）（「均富」）已辭任本公司核數師，由
股東特別大會結束起生效。董事會建議委任香港立信德豪會計師事務所有限公司為本公
司核數師，以填補均富辭任後產生之臨時空缺，任期至本公司下屆股東週年大會結束為
止，惟須經股東於即將召開之股東特別大會上批准。

— 23 —

董事會獲悉均富已與香港立信德豪會計師事務所有限公司進行業務合併，並將以香港立
信德豪會計師事務所有限公司之名義執業。董事會已獲香港立信德豪會計師事務所有限
公司保證，業務合併後向本公司提供服務之所有條款將大致維持不變。基於該保證，董
事會已建議委任香港立信德豪會計師事務所有限公司為本公司核數師。

均富已於其辭任書中確認並無有關其辭任而其認為應提請股東或本公司債權人注意之情
況。董事會亦確認並無有關更換核數師而其認為應提請股東注意之情況。

一般事項

一份載有（其中包括）(i)出售事項（包括根據該等協議進行之建議注資事項、江蘇積華出售事
項及雲南積華出售事項）之進一步資料；(ii)發行新股份之特定授權；(iii)更換核數師；及 (iv)